РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

	О внесение изменений в решение Батайской  городской Думы от 26.12.2007 г. №208 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки в городе Батайске»

Принято

Батайской городской Думой                                                     «08» июля 2010 года

В  целях приведения нормативных правовых актов города Батайска в соответствие с федеральным и областным законодательством, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

1. Внести следующие изменения в решение Батайской городской Думы от                26.12.2007 г. № 208 «Об установлении порядка определения размера арендной платы за земельные участки в городе Батайске»:
1) в пункте 2 решения слова «государственной или муниципальной собственности» заменить словами «государственной неразграниченной собственности или муниципальной собственности»;

2) в названии приложения 2 слова «государственной или муниципальной собственности» заменить словами «государственной неразграниченной собственности или муниципальной собственности».
	 Мэр города Батайска
	В.В.Путилин

г. Батайск

«08» июля 2010 года

№ 55